Samstag, 29. Oktober

02:15 Nachtprogramm Radio Vat. Nachrichten, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

02:30 Nachtprogramm Interview des Tages, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

03:00 Nachtprogramm Zeit der Stille
Gebet und Betrachtungen

04:00 Nachtprogramm Impuls, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

04:30 Nachtprogramm Erzahlung, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

05:00 Nachtprogramm Radioexerzitien, Wdh.
4 Vortrag.

06:00 Angell_ls - Rosenkranz
Adelheid Nicklaser

06:35 Mit Gott fang an - Morgengebete

Novene zur HI. Agnes von Prag - 7. Tag
06:50 Tagesevangelium

Laudes - Morgenlob d. Kirche
07:00 Briider und Schwestern vom Gemeinsamen Leben Kloster Maria Bronnen Weilheim
(Bistum Freiburg)

Impuls

07:30 Gedanken fur den Tag: Im Rosenkranzgebet Jesus begegnen.
Ref.: Sr. M. Siglinde Hilser, Schonstatter Marienschwester auf der Liebfrauenhohe
in Rottenburg

07:45 Liturgische Texte zum Tag
Lesungen der Lesehore.

Kalenderblatt
08:00 Sel. Chiara 'Luce' Badano.
Ref.: Brit Bergen



08:15

08:30

08:40

09:00

10:00

11:10

11:15

11:45

12:00

12:15

12:50

13:00

13:55

Interview des Tages
Altotting: Die Schwarze Madonna kommt nach Hause.
Ref.: Pralat Klaus Metzl, Wallfahrtsrektor in Altotting

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Pfr. Kocher im Gesprach
Ausschnitt aus der Predigtreihe "Zeitgeist oder Geist der Zeit?" Teil 8

Radioexerzitien Unsere Liebe Frau von Kibeho - Ein Weckruf fiir unsere Zeit
HI. Messe.

St. Anton, Balderschwang (Bistum Augsburg)

Zelebrant: Bischof Dr. Edouard Sinayobye

Radioexerzitien Unsere Liebe Frau von Kibeho - Ein Weckruf fiir unsere Zeit
Beantwortung von Horerfragen.
Ref.: Bischof Dr. Edouard Sinayobye

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche
Uber die Unterscheidung der Geister: der Seelenzustand der Trostlosigkeit.

Sext - Mittagslob d. Kirche
Schwestern von der Gottlichen Vorsehung Baldegg

Angelus mit Mittagsansprache u. Segen
Ref.: Pfr. Richard Kocher

Wochenmagazin
Altotting: Die Schwarze Madonna kehr in die Gnadenkapelle zuruck.

Veranstaltungshinweise

Musikmagazin
Musik mit Werken grofSer Meister.
Ref.: Dr. Hansmartin Lochner +

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.



14:00

15:00

15:15

16:00

16:30

17:25

17:30

18:00

18:30

19:45

20:30

21:40

22:00

22:30

Spiritualitat

Priestersein und Bildung.

Ref.: Prof. Dr. Christoph Ohly, Rektor der Kolner Hochschule fur Katholische
Theologie

Wundenrosenkranz

Seelsorgesprechstunde
Ref.: Pfr. Winfried Abel

Radio Vatikan
Nachrichten.

Kurs 0 - Grundlagen des Christseins
Der Pater! ...erklart Halloween, Allerheiligen und Allerseelen.
Ref.: P. Martin Wolf, alias "Der Pater!"

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Vesper mit Angelus - Abendlob d. Kirche
Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster Bethlehem Koblenz

Bambambini Kindersendung
Bibelentdecker: Die Posaunen von Jericho

HI. Messe - Sonntag Vorabend
Basilika St. Marien, Kevelaer (Bistum Munster)

Rosenkranz
Rosenkranz im Rahmen des radio horeb Team Deutschland-Treffens.
Bildungs- und Tagungshauses Vierzehnheiligen, Bad Staffelstein (Bistum Bamberg)

Horergrisse

Komplet Nachtgebet d. Kirche
Ref.: Pfr. Benno Gerstner

Nachtprogramm Predigt von Pfr. Kocher, Wdh.

Nachtprogramm Standpunkt, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Sonntag



00:15 Nachtprogramm Rosenkranz
Rosenkranz, Aufzeichnung

01:00 Nachtprogramm Wdh., Kurs 0
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag



